
  

  

 

(v Kč)

Období: 12 / 2018

IČO: 00240923

Název: Městská část Praha 21

Uřad Městské části

UCS: 00240923 MČ Praha 21

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY - třída 1 až 4
 

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

XCRGBOZO/AZO (2601201812:17/201801301512)
 

 

Položka

 

OOOOAL V06TEJ

 

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b
1 2 i „_ i 3

1341 Poplatek ze psů 220 000,00 220 000,00 230 437,25 104,74 104,74

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 2 000,00 2 000,00 742,50 37,13 37,13

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 390 000,00 390 000,00 322 190,00 82,61 82,61

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 30 000,00 30 000,00 35 166,00 117,22 117,22

134 MÍSTNÍ POPLATKY z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 642 000,00 642 000,00 588 535,75 91,67 91,67

1361 Správní poplatky 7 77 2 500 000,00 2 500 000,00 2 110 252,00 84,41 84,71

136 SPRÁVNÍ POPLATKY 2 500 000,00 2 500 000,00 2 110 252,00 84,41 84,41

13 DANĚ A POPLATKY z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 7 * 3 142 000,00 3 142 000,00 2 698 787,75 85,89 85,89

1511 Daň z nemovitých věcí 6 300 000,00 6 300 000,00 6 502 506,02 103,21 103,21

151 DANĚ z MAJETKU 6 300 000,00 6 300 000,00 6 502 506,02 103,21 103,21

15 MAJETKOVÉ DANĚ 7 6 300 000,00 6 300 000,00 6 502 506,02 103,21 103,21

1 D A N o v E PŘÍJMY (součet za třídu 1) 9 442 000,00 9 442 000,00 9 201 293,77 97,45 97,45

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 260 300,00 1 260 300,00 1 425 893,00 113,14 113,14

211 PRÍJMY z VLASTNÍ ČINNOSTI 1 260 300,00 1 260 300,00 1 425 893,00 113,14 113,14

2122 Odvody příspěvkových organizací 77 __ 0,00 600 0001i) * 600 000,00 100,00

212 ODVODY PŘEBYTKÚ ORGANIZACÍ s PRÍMYM VZTAHEM 0,00 600 000,00 600 000,00 100,00

2141 Efijmyzhrcikhféast) 10 000,00 10 000,00 7 14 252,86 142,53 7142,53

214 WNOSY z FINANČNÍHO MAJETKU 10 000,00 10 000,00 14 252,86 142,53 142,53

21 PŘÍJMY z VL.ČlNN.A ODVODY PŘEB.ORG.S PŘÍM.VZT. 1 270 300,00 1 870 300,00 2 040 145,86 160,60 109,08
 

 

06. 02. 2019 09:21:06 Zpracováno systémem GINIS Enterírise+ - UCR GORDI7€7SEOL s r, 0,

 

strana 1/ 12



Licence“ MC21 (ginism021 M) XCRGBOZO/A20 (260120181217/ 201801301512)
 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

0000ALV06TEJ

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY - třída 1 až 4

'F—Šioí _Text 7 7* Schválený rozpočet Rozpočet po zmgcí __ —V;s7le;k70dMLEu- 7%;37 —% RU

_8 __L____2__ ________f_f_ř_2_2__2224ř1_2_______2 3

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 192 103,10

221 PŘIJATÉ SANKČNI PLATBY 0,00 0,00 192 103,10

2229 Ostatni přijaté vratky transferů 0,00 66 400,00 7 77 767 7747,75 7 “7""7 7 702,072

222 PŘIJ.VRATKY TRANSFA OSTPŘÍJMY z F|N.VYPOŘÁDÁN 0,00 66 400,00 67 741,75 102.02

7227777 7 7PfifiTESXN7K5Nfi=CAT71317KWRA7TRY7RXN§FER7U7 7 7 7 77 7 7 7 7 7 7 7 7 70,700 66 400,00 259 844,85 391,33

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 28 000,00 28 000,00 “**" 100,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 4 583,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00 10 00000 20 490,00 204,90 204,90

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 25 000,00 25 000,00 29 141,40 116,57 116,57

232 OSTATNÍ NEDANOVE PŘÍJMY 35 000,00 63 000,00 82 214,40 234,90 130,50

7237 7 7 7fiim—Yz3EoErTEKTAEMTAIA OST.NEDANOVÉ PŘÍJMY 35 000,00 63 000,00 7 77 7 78272§,407 E90 7 17303)

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 200 000,00 200 000,00 100 000,00 50,00 50,00

246 SPL.PÚJČ.PROSTŘ.OD OBYVATELSTVA 200 000,00 200 000,00 100 000,00 50,00 50,00

24 PŘIJATÉ SPLÁTKYFJJÉEÝEHPŘOŠTÍŘE—DKÚ 200 000,00 7270070700007 7 7 7 7100 000,00 50,00 50,00

2 N E D A N o v É PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 505 300,00 2 199 700,00 2 482 205,11 164,90 112,84

V L A s T N i p Ř í J M Y (třída 1 + 2 + 3) 10 947 300,00 11 641 700,00 11 683 498,88 106,72 100,36

4133 Převody z vl.rez.fondů(jiných než OSS) 0,00 49 300 000,00 39 057 255,00 78,43

4134 Převody z rozpočtových účtů 2 094 000,00 33 294 000,00 93 411 907,35 280,57

4137 Převody mezi statutarmesty jejich měst.obvody 66 849 000,00 100 176 000,00 100 176 178,29 149,85 100,00

4139 Ostatni převody z vlastnich fondů 2 094 000,00 2 094 000,00 2 094 000,00 100,00 100,00

413 PŘEVODY z VLASTNÍCH FONDÚ 71 037 000,00 185 364 000,00 234 739 340,64 330,45 126,64

41 NEINVESTIČNFŘIJA—TÉ T7RXN§F7ER7Y7 7 7 7 7 7 77 7 7 7 7 7 7 7717037000007 7 71785736700000 234 739 340,64 330,45 126,64

4 p Ř | J A T É D 0 T A c E (součet za třídu 4) 71 037 000,00 185 364 000,00 234 739 340,64 330,45 126,64

p Ř Í J M Y C E L K E M (třídy 1+2+3+4) 81 984 300,00 197 005 700,00 246 422 839,52 300,57 125,08

22.1.1?— “'_" __ __ * * * * **zpfacavašíysxeíe; cínTsErEJI-sííicňmbíspšiíů' * " * * _ ' __ __ __ strana2/12



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

44501621 M) ** _ř i __ _ XCRGBOZO/A2O (2601201812'17/201801301512)

OOOOALVOGTEJ

KOZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6

%žka T501177 — 7 7 Schvé/ény rozpočet Rozpočet po změnách 7 Výsledekodpočátku roku %RS %RU

a b _ 1 2 3

5011 Platy zamést.v pr.poměru vyjma zaměstna služm 29 000 000,00 31 222 700,00 30 756 211,00 106,06 98.51

5019 Ostatni platy 0,00 20 000,00 3 157,00 15,79

501 PLATY 29 000 000,00 31 242 700,00 30 759 368,00 106,07 98,45

5W 7 7oétat7hi7c>7sobmydajé77 77 7 7 2 303 000,00 4 005 500,00 3 181 998,00 137,30 78,94

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 2 720 000,00 2 720 000,00 2 617 513,00 96,23 96,23

502 OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 5 023 000,00 6 725 500,00 5 779 511,00 115,08 85,93

5031 PoTpol.nísoc.zaÉ přisp.na st.pol.zaměstnan. 7 662 300,00 8 538 200,00 8 331 576,00 108,73 7 97,?

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni 2 870 300,00 3 207 100,00 3 144 242,00 109,54 98,04

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 101 000,00 140 200,00 139 971,00 138,59 99,84

503 POVINNÉ POJISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELEM 10 633 600,00 11 885 500,00 11 615 789,00 109,24 97,73

50 PLATY A PODOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 44 656 600,00 49 853 700,00 77 T815W80077 107837—7965

5134 Prádlo, oděv a obuv 45 000,00 45 000,00 37 903,00 84,23 84,23

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 90 000,00 173 100,00 168 788,90 187,54 97,51

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 883 000,00 3 351 500,00 3 186 455,02 369,23 95,08

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 500 000,00 2 572 500,00 2 241 098,91 149,41 87,12

513 NÁKUP MATERIÁLU 2 498 000,00 6 142 100,00 5 634 243,83 225,55 91,73

5142 Kursové rozdíly ve výdajic_h 777 77 7 7 77 7 7 7 7 7 7 0,00 5 000,00 4 985,33 99,31

514 UROKY A OSTATNÍ FINANČNÍ VÝDAJE 0,00 5 000,00 4 965,33 99,31

5G Studená voda 162E0E 7 25230T,00 7 7 71798 8671.167 122,75 778,827

5152 Teplo 185 000,00 179 800,00 90 086,00 48,70 50,10

5153 Plyn 314 000,00 187 100,00 181 845,58 57,91 97,19

5154 Elektrická energie 594 000,00 626 200,00 579 165,61 97,50 92.49

5156 Pohonné hmoty a maziva 450 000,00 406 000,00 272 744,87 60,61 67,18

515 NAKUP VODY, PALIV A ENERGIE 1 705 000,00 1 651 400,00 1 322 703,22 77,58 80,10

5181 Poštovní služby 7 77 7 7 77 7 7 7 7 77 7&1 500,00 200 700,00 77 200 282,0077 99,40 99,79

5162 Služby elektronických komunikaci 350 000,00 275 800,00 264 422,19 75,55 95,87

5183 Služby peněžních ústavů 280 000,00 280 000,00 247 407,00 88,36 88,36

5164 Nájemné 635 000,00 771 200,00 770 116,16 121,28 99,86

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 520 000,00 539 100,00 470 834,50 90,55 87,34

5187 Služby školení a vzdělávání 285 000,00 458 700,00 370 888,78 139,95 81,21

5168 Zpracdat a služby souvis.s inf.a kom.techno|. 605 000,00 1 124 000,00 1 123 149,50 185,64 99,92

 

0602. 2019 09:21:06

  

7 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0.

 

strana 3 / 12



Licence: MC21 (ginismc21 M)

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6
 

 

XCRGBO20 /A20 (26012018 12:17 / 201801301512)

OOOOALV06TEJ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Porozka Tex! Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a _ b 1 2 3

5169 Nákup ostatních služeb 7 075 200,00 7 877 600,00 7 106 421,61 100,44 90,21

516 NÁKUP SLUŽEB 9 931 700,00 11 52510000 10 553 501,72 106,26 91,57

5171 Opravy a udržování 5 660 000,00 11 954 700,00 10 579 220,05 186,91 88,49

5172 Programové vybaveni 150 000,00 269 000,00 268 269,50 178,85 99,73

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční, 9) 43 000,00 54 600,00 44 954,00 104,54 82,33

5175 Pohoštění 160 100,00 428 200,00 332 548,77 207,71 77,66

5179 Ostatni nákupy jinde nezařazené 50 000,00 60 300,00 60 229,76 120,46 99,88

517 OSTATNÍ NÁKUPY 6 063 100,00 12 766 800,00 11 285 222,08 186,13 88,40

5191 Zaplacené sankce 0,00 53 100,00 53 016.00 "**“ 99,84

5192 Poskytnuté náhrady 0,00 5 900,00 5 895,00 “***“ 99,92

5194 Věcné dary 147 000,00 377 300,00 347 891,60 236,66 92.21

5195 Odvody za neplnění povzaměstnávat zdr.postiž. 100 000,00 39 000.00 31 638,00 31,64 81,12

519 VÝDAJE souvs NEINV.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A VĚCDARY 247 000,00 475 300,00 438 440,80 177,51 92,25

51 NEINVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 20 444 800,00 32 565 700.00 29 239 076,98 143,01 89.78

5212 Neinv.tra.nefinanf:nim podn.subj.-fyz.osobám 0,00 13 200,00 13 200,00 “**“ 100,00

521 NEINVESTIČNÍ TRANSFPODNIKATELSKÝM SUBJEKTÚM 0,00 13 200,00 13 200,00 “**“ 100,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 500 000.00 859 800,00 787 434,00 157,49 91,58

522 NEINV.TRANSF.NEZISKOWM A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 500 000,00 859 800,00 787 434,00 157,49 91,58

52 NEINV.TRANSFERY PODN.SUBJ.A NEZISK.ORGANIZACÍM 500 000,00 873 000,00 800 634,00 160,13 91,71

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 12 375 000,00 12 769 100,00 12 769 160,00 103,19 100,00

5336 Neinv.transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 5 703 000,00 5 703 110,40 “***“ 100,00

533 NEINV.TRANSFERY PŘÍSPA PODOBNÝM ORGANIZACÍM 12 375 000,00 18 472 100.00 18 472 270,40 149,27 100,00

5342 Převody FKSP a soc.fondu obci a krajů 2 094 000,00 2 094 000,00 2 094 00300— 700,00 100,00

5344 Převody vlastnim rezervnim fondům úz. rozpočtů 0,00 31 200 000,00 15 700 000,00 “**“ 50,32

5345 Převody vlastnim rozpočtovým účtům 2 094 000,00 51 894 000,00 116 769 162,35 "**“ 225,01

5347 Převody mezi statutměsty a jejich měst. obvody 0,00 430 000,00 430 091,65 “**" 100,02

534 PŘEVODY VLASTNI'M FONDÚM 4 188 000,00 85 618 000,00 134 993 254,00 157,67

5361 Nakup kolků 8 000,00 8 000,00 4 000,00 50,00 50,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 5 000,00 5 000,00 “**" 100,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 900,00 900,00 “***" 100,00

536 OST.NE|NV.TRANSF.JINÝM VEŘEJROZPO A DALŠÍ PLAT 8 000,00 13 900,00 9 900,00 123,75 71,22

“ NEINV.TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZP. 16 571 000,00 104 104 000,00 153 475 424,40 926,17 147,43

“1:06 Zpracováno systémem GIN!S Enterprise+ - UCR GORDJC spol. s r, o, strana 4 / 12



/

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

„175771621 M) _ _ XCRGBO20 /A20 {26012018 12:17/201801301512)

OOOOALVOGTEJ

,LPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6

PONa—790 * Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5424 Náhrady mezd v dobé nemoci 150 00000 150 000,00 122 824,00 81,88 81,88

542 NÁHRADY PLACENÉ OBYVATELSTVU 150 000,00 150 000,00 122 824,00 81,88 81,88

5492 Dary obyvatelstvu 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 313 000,00 467 700,00 459 239,90 146,72 98,19

549 OSTATNi NEINVESTICNI TRANSFERY OBYVATELSTVU 313 000,00 470 700,00 462 239,90 147,66 98,20

54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 463 000,00 620 700,00 585 063,90 126,36 94,26

5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu 200 000,00 200 000,00 100 000,00 50,00 50,00

566 NEINVESTICNi PÚJČENÉ PROSTŘEDKY OBYVATELSTVU 200 000,00 200 000,00 100 000,00 50,00 50,00

56 NEINVESTIČNÍ PÚJČENÉ PROSTŘEDKY 200 000,00 200 000,00 100 000,00 50,00 50,00

5901 Nespecifikovaná rezervy 3 000 000,00 2 662 100,00 0,00 0,00 0,00

590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 3 000 000,00 2 662 100,00 0,00 0,00 0,00

59 OSTATNÍ NEINVESTIčNí VÝDAJE 3 000 000,00 2 662 100,00 0,00 0,00 0,00

5 3 Ě 2 N É v Ý D A J E (třída 5) 85 835 400,00 190 879 200,00 232 354 867,28 270,70 121,73

6111 Programové vybavení 100 000,00 0,00 0,00 0,00 “***“

611 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO NEHMOTNÉHO MAJETKU 100 000,00 0,00 0,00 000 W

6121 Budovy, haly a stavby 2 070 000,00 61 537 900,00 _ 43 625 886,75 70,89

6122 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 5 270 900,00 4 901 090,95 ****** 92,98

6123 Dopravni prostředky 0,00 2 080 000,00 2 079 429,77 “**“ 99,97

6125 Výpočetní technika 250 000,00 60 000,00 53 813,70 21,53 89,69

6129 Nákup dlouhodhmotného majjinde nezařazený 0,00 53 500,00 53 421,50 "*** 99,85

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 2 520 000,00 69 002 300,00 50 713 642,67 ****** 73,50

6130 Pozemky * * 0,00 6 200 000,00 6 107 255,00 98,50

613 POZEMKY 0,00 6 200 000,00 6 107 255,00 98,50

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 2 620 000,00 75 202 300,00 56 820 897,67 75,56

6 K A P | T A l.. o v E VÝDAJE (třída 6) 2 620 00000 75 202 300,00 56 820 897,67 75,56

V Ý D A J E G E |_ K E M (třída 5+6) 88 455 400,00 266 081 500,00 289175 764,95 326,92 108,68

S A L D O PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ (Příjmy-Výdaje celkem) -6 471 100,00 -69 075 800,00 -42 752 925,43 660,67 61,89

06 02. 2019 09:21:06 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spoi. s r. 0 strana 5/ 72



 
*Lrlcence: MC21 (ginismc?m)_ __ XCRGBO20 /A20 (26012018 1217 / 201801301512)

 

 

   

 

 

 

 

 
  

 

 
 

' " OOOOAL V06TEJ

INFORMATIVNE - PENEZNI FONDY

Text * h * ' ' ' " Řádek Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku ní * '" % RS % RU

Počáteční zůstatek ' " " " 5010 0,00 0,00 38 818 074,24 ***"

Příjmy celkem 5020 2 094 000,00 33 294 000,00 17 895 672,61 854,62 53,75

Výdaje celkem 5040 2 094 000,00 51 894 000,00 41 251 755,00 "**" 79,49

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) 5060 0,00 ; Stift) CCCJJO 15 461 991,85 "**“ „0m

Změna stavu 5070 0,00 18 600 000,00 23 356 082,39 “**" 125,57

Financování - třída 8 5080 0,00 32 400 000,00 0,00 “**" 0,00

|||. FINANCOVANI - třída 8

Nazev V W Čislo položky/řádku Schválený rozpočet Řozpocetpe Žim—činech * " Výsledek od počátku roku Vfl

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 "**“ "**“

Uhrazené splátky krátkodvydaných dluhopisů (-) 8112 0,00 0.00 0,00 “**" “**“

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 ****** "**“

Uhrazené splátky krátkodobých pňj.půj.prostř.(-) 8114 0,00 0,00 0,00 “**“ “**“

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 0,00 0,00 0,00

účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/—) 8115 6 471 100,00 69 075 800,00 42 752 925,43 660,67 61,89

Aktivní krátkoperace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 "**" "**“

_ Aktivníkrátkoperace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 0,00 _(LOO _„ÉQ , "**" , "**“

Dlouhodobé flnancování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 "**" "**"

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 "**" "**“

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 "**“ “**“

Uhrazené spla'tky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 0,00 0,00 0,00 "**“ "**“

Změna stavu dlouh.prostředků na bankůčtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 "**" “**“

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 “**“ “**"

Aktivní dlouhoperace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 , 0.00 0.00 _ 0,00 _ , , fffíť “**"

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 ****** “**“

Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 "**“ “**“

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 "**" “**“

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 0,00 0,00 0,00 "**" “**"

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze 0,00 0,00 0,00

zahraničí

'\iných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 "**" "**"

 
 

“' “06 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise—P - UCR GORDIC spol, s r. 0. strana 6 / 12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,.nismc21 M) _ * XCRGBO20/A20 (2601201812,17/201801301512)

0000ALV06TEJ

rlNANCOVANl - třída 8

Název Čislo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Aktivni krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 0'00 0,00 0,00 mm mm

, Aktivní krátkoperace řízení likvidity—výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 “**" “**“

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 “**“ “**“

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 "***“ """

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 3223 0,00 0,00 0,00 mm mm

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 0,00 0,00 0,00 "**" """

Změna stavu dlouhprostředků na bank.účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 “**" "**"

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 0,00 0,00 000 mm mm

_ __Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 “**“ ******

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter 0,00 0,00 0,00

příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 3901 0‘00 0,00 0,00 mm mm

Nereal.kurz.rozdíly pohybna deviz. účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 "**“ “**"

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+-) 8905 0,00 0,00 0,00 "**" ******

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 6 471 100,00 69 075 800,00 42 752 925,43 660,67 61,89

 

 

56.02. 2019 09.21.06

 

Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0 strana 7 / 12



Licence." MC21 (gin/smc21 M) XCRGBOZO /A20 (26012018 12.'17/201801301512)
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

OOOOALVOGTEJ

IV. REKAPITULACE PRIJMÚ, VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název V V V Čislo řádku Schválený rozpočet VV Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text _ r 41 42 43

- DANOVE PŘÍJMY 4010 9 442 000,00 9 442 000,00 9 201 293,77 97,45 97,45

- NEDANOVE PŘÍJMY 4020 1 505 300,00 2 199 700,00 2 482 205,11 164,90 112,84

- KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 0,00 0,00 0,00 "**" "**“

___-P_R|JATI7VE TRANSFERY 7 __ 4040 __ __ _71 037 000,00 185 364 00000 234739 340,64 __ 330,45 126%

PŘÍJMY CELKEM 4050 81 984 300,00 197 005 700,00 246 422 839,52 300,57 125,08

KONSOLIDACE PŘÍJMÚ 4060 4 188 000,00 85 188 000,00 134 563 162,35 "**" 157,96

vtom položky: V i V V VV V

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi 4061 0,00 0,00 0,00 ****** “**"

......... Kr919m99999mi.. , ,

2226 - Příjmy z ňnančniho vypořádání minulých let mezi 4062 0,00 O 00 0 00 "**" "**“

,,,,,obcemi„„„„ ,

2227 - Příjmy z finančníhovypořádání minulých let mezi 4063 0,00 0,00 0,00

__________ regionálmradoua,krail,qbceml,a,D$,,„,, „,

?441 ', Splátky půjčenýon PFOSÍřQdků, 99‘ ch' , _ 497.9 ________O 00 „„„„ 0 00 , _ , 9.0.0. , mm mm

2442 - 7 V VsplaIky 7p7uIceny0h7 pr707st7r7edk0 od kraVIII V V V 4080 '''' 0 00 V V V 000"""" 0 00 V V """ *V***V**V

72442;; f j _ * _Splátkyppičenýoh prostredkú 60 jIe'g’IIIII Ian; _ _ _ _ _ _ _ *_ _ _ *_ _ 4081 j j j j * * * * * f * j _ 7 _ j _ 000 _ _ 77 * * * * * * * * 000 j * * 7777777777 0V0V0"""III-II,“““““ „„-„-

2449 - Ostatni °splz’a’tky půjčenýoh prostředků od veřejných V 4090 0,00 V V V V V V V V 0,00------ 0,00_____***V*’V**77777 *V“***

__________ r02900t0029m0I0I0y0977 , ...,

4172717 -7 _____ Neinvestiční přijátetránsfery od oboí_______ 4100 ____________ 0 00 _ 000 O 00 "**“ “**"

4172727-7 _____ Neinveetičnipřijatetransfery _o_d_k_rajů 7 7 7 7 7 777777 4110 7 _ _ _ _ 0,00 V V V V V V V V V V V V V V 0,00 77777777777777777 0,00 ***V*“* vvvvv *V*‘V**V**V

4172737-7 _____ Neinvestičniořijátetránsfery od _reg rad 777777777777 4111 7777777777OV00 V V V V V V V V V V V V V 0,00777777777777 0,00 V V V "**“ “***"

4129 - Ostatni neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů 77777 4120 ''''''OV,0VOV '''''''''' 0,00 7777777777777 0,00 "**" V **‘V**V**V

77777777 územníúrovně

#4133: Pievodv. z vlastních rezervníchfondů „„„„ 413,0„„„0.00 . , _ _ 49890 000 00 , „ . _39 05725509, , , 78,43
*7471734 . Převody z _roz_p_0_čt_0_vý<_:h_ 0610 ______________ 4140 ______ 2 094 000 00 _ 88 29400000 V V 93 411 907 35 V V V V 280 57

4137 - V V V VPIIVeIIody mezi statutárními mést VIIiIVIVnV VPIaIVhVou) á jejich V4145 V V V V 6684900000 10017600000 V V V V V V V V V 100 176 1 78,29 V 149,85 V V V 100,00

„„„„„„„„„„ 0199199099va099999901rpříimv,,,,

*41,3_8_-_ „ ,PffšYQdYZYiGStWPOk'adnY ________________ 4146, „„„„„„00,0, , „ 010.0 ........ 010.0, „

f4139 - _ _ _ ostatni 7p7re7v707dy 7z vIathrVIIcIVI 7fondu ________ 4150 ________ _2 0974707007 00 VVVVVV 20794 00000 _ _ 2 094 000700 V100,V00 V100 00

4221.77 _Investični přijaté tránsrferý VodVoVchi VVVVVV 4170 V 7 7 0,00 VVVVVVV 000 """"""""" 0,00VVVVV V V V WV“

4242.: „„„„ 0165316919415166565156pana,-a V V V , . _ „ , V V V V V1180 V Í Í I Í V V , , , , V V V ííí090V VVVVVVVVVVVVVVV .0OVO , „ _ „ , V V V V V V V Í 0509 V V V V*f*i**l*V V V V V*V*i*f*f
4272737 - _ _ Inves_t|_cn|_ prII817e7tra7nsfe7ry od region. rad 7 7 4181 7777777777777707,007 _ V V V 000V 7 7 7 7 0,00 _ 7 7 *****7*V V V******

4229 - V VOstatni investiční 'přij'a'té íránšfery' od rozpočtu L'IzemnVi V V 4190 V 0,00 VVVVVVV O,00 V V 000 “**"VVVVV ***“

úrovne 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777

ZJ 024 - Transfery přijatá; územijineho _okres_u 7777777777 4191 77777777777O700 77777 07007777777777 O 00 “**“_____ *_*fm

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých VzVuzemI jineho V V 4192 O 00 V V 0,00 V V V V 0,00 “**" "**"

okresu

*I'zsia ; ; 196941499;ozemumeho kIaIe : 1 , * * i i * 4193. , ; i i i i ; i i * * * * * * * : V0399 _ _ _ _ _ ; **** ogo'o' , ******** o.o'o ****

"06 V Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. V V strana 8/ 12



_ ,:tíismc21 M)
  

 

)ÉGBO20/A2O (2601201812:17/201801301512)
 

  

   

  

  

   

 

 

 

  

OOOOAL V06TEJ

.REKAPITULACE PRIJMÚ, VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název * * Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku* % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 4194 0,00 0,00 0,00 "**" “**"

kraje

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 77 796 300,00 111 817 700,00 111 859 677,17 143,79 100,04

- BEZNE VÝDAJE 4210 85 835 400,00 190 879 200,00 232 354 867,28 270,70 121, 73

— KAPITÁLOVÉ VÝDAJE _ _ _4_2__2_0_ 2 620 000,00 _ 75 202 300,00 56 820 897,67 "**“ 75, 56_

VÝDAJE CELKEM 4240 88 455 400,00 266 081 500,00 289 175 764,95 326,92 108,68

KONSOLIDACE VÝDAJÚ 4250 4 188 000,00 85 188 000,00 134 563 162,35 ****** 157,96

my; __ _ * * * *

5321 - Neinvestiční transfery obcím ______ 4260 _ _ _ 0,00 _ 0,00 0,00 “**" "**"

5323- * Neinvestičnítransferykrajům _ _ _ _ _ _ . * _ 4270 * * * _ * * 0,00 * * * * 0,00 qqqqqqqqqq 0,00 “***“----- f***“

5325; _ _ _Neinvestični transfery regionálním radám _ 427_1 * _ rrrrrrrr 0,00 _ ...... 0,00 ......... 0,00 * "**“ “f***

5329; * Ostatni neinvestiční transfery veřejným rozpfůzemní * 4280 rrrrrrrrrrrr0*,00 * * * * * * * * * * * * * * 0,00 '''''' 0,00 ********..... *******

úrovně

*5*3*4_2_-_ _ _ _ szI‘e'VI'II'ij “mapa s_ociál fonddoboí alina,-oj j i j * * j * ; j * * * * 2231 """"""" 2 094 00,000 """" 2094 000 00 _ _ _ _ _ _ """ 2 00000000 * * '1'0‘0100‘ * * I00,00

f53_44 - _Převody vlastním rezervnímfondůmúz. ro_zp_ _ _ _ _ _ 4290 0,00 31 200 000,OO * * * 15 700 000,00""""*;***;*77777 50,32

*_5_3_45 - _ _Převody vlastním roz_p_o_<:t_o_vym_i._ic_tt_1m* * . _ _ _ _ _ AAAAAA 4300 77777777 2 094 000,00 51 894 00000 116 76916235-----”*5; * * * 225,01

5347 - Převody mezi statutárními městy (hl. En: Prahou) ajejicii * 4305 * * * 0,00 43000000 430 09165 * * * “***“ * * 100,02

__________ měStskýmiobvodynebočástmi-výdaie __

f5_3_40_-_____ Převody do vlastní pokladny _ _ _ _ 4305 ________ 0,00 0,00 0,00 "***"

*5349 - Ostatní převody viastnim fondům 4310 wwwwwwwwwO,00 * * * * * * * * * * * * * * * * * 0,00 * * * 0,00 “***“»»»»» “***"

5300; """Výdajéžhnančnino vypořádání minulých let mezi * 4321 """ 0,00 * ' * * * * * * * * * * * * * * 0,00””””””””” 0,00“““ “***""" “***“

, , krajem. a „obcemi________________________ , ________________________________________________

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi 4322 0,00 0,00 0,00 * *

_________ obcemi.„.._„_ ,.

5368 - Výdaje z nnančniho vypořádání minulých let mezi 4323 000 0,00 0,00" * * *

. , _ „ _ regionální Iadgua, Israiipbcemi _aDSO......... , ..... . _____________________________________

5641_-_ _____ Neinvestipni pdjoene prostredky ob_cim_______ 4330 0,00 VVVVVVVVV 0,00______ 0,00 "**“ * * “***

5642 -_ _____ Neinvestioni pchene prostredky krajům 4340 IIIII 0,00 _ _ , * , , * * 0,00 22222222222 0,00IIIII“***“ "***“

5643- _ _ 00000st00. pojoané prostredky I'eg Vradam 4341' ' ' ' ' 0,00 j * j _ _j' * ' * * * * * 0,00 *********** 0,00 * * ' ***—=—

5649 - * * *ostatní neinvestič'ni oůjooné prostredky veřejným rozp.""" 4350 0,00 ' * * * * * * * * * * * *o*o*o***************** 0,00***** * * *

__________ územmúrovně

6341_-_ _____ Investiční transfery obcím ________________ 4360 _____________0_,00 _ _ 0,00___________ 0,00 “**“ "**“

5342 — _ _ _nýasuomrans'fery krajům _ _ _ _ _ _ _ ****** 4370 * ' * ' _ _________o_,o_o_ ******* 0,00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _____ 0,00 * * * “***“

6345-] ____ InýésÍtíčhífrans'férýiégióná'nimrádáni, , , , _ , _ _ * * * , * * * _ 4.371, * * _ , „ _ , , , , , , , * * * * 0300, _ _ * * * ********* 0,00 _ _ , , , *OLOD***** * *
6349 - Ostatni investiční transfery veřejným rozpočtům územní * 4380 0,00 ***** 0,00 0,00 * * * ********** "***“

urovne

0441 .* ***** invastjoni půjčené oroorřodky'oooirn **************** 4400 ***** 0,00 ************ 0,00***************** 0,00*****

  

06.02.2019 09:21:06 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 9 / 12



Licence: MC21 (ginismc21 M)
  

 

XCRGB020/A20 (260120181217/201801301512)

 
 

   

 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

  

 

0000ALV06TEJ

IV. REKAPITULACE PRIJMÚ, VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název W C/s/o řádku Schválený rozpočet Rozpo—éet—po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text ,_,_ r 41 _ _ 42 43

6442 - _ _ _ _ Investiční půjčené prostředky krajům vvvvvvvvvvvvvvvv 4410 V V _ _ _ 0,00 V V . _ V V V V V V V . 0,00777777777 0,00 _ . f***f' . _*_*f*V*f

6443 - , Investiční půjčene prostředka/reg, radian! _ _ 441_1 707.00, 77777777777777777 0„0_0 _ 0.00 , , f*f'fť

6449 - Ostatni investiční půjčené prostředky veřejným 4420 O 00 0,00 0,00 "**" “**“

_________ rozpodflmflflzemniprqvnéV V V V__ VV__

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na VuzerjnijinV okr. 77777777777 4421 _ 0,00 . V V V V V V V V V V V V V V V V 0.00_______ 0,00 V V*****V* V*V*‘_"V*‘V

ZJ 027 - Půjčene prostředky poskytnuté na pzeVrVniV jVinVéVthquresuV _ 4422 0 00 VVVVVVVVVVVV 0,00 0,00 *f‘ff'VVVVV *f‘ff‘f

ZJ _035 - , Transfery poskytnúť; na uzemiiir] kraj? _____ 442_3— _ 0 OO VVVVVVVVVVVVVVVV 0.0_O_ , 0.00 , _ , _*fff'f

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424_ _ _ _ _ 0,00 0,00 A _ _ _ 0,007 ž***_***_ "“"

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 84 267 400,00 180 893 500 00 154 612 602,60 183,48 85,47

SALDO PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ PO KONSOLIDACI 4440 A A ‘— _r _? ff !&— rs , ' ..:: 7:; an: —660,67 ' 61,83

- FINANCOVÁNÍ 4450 6 471 100,00 69 075 800,00 42 752 925,43 660,67 61,89

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4450 0,00 0.00 0.00

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 6 471 100,00 69 075 800,00 42 752 925,43 660,67 61,89

VI. STAW A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Název bankovního účtu _Č/slo řádku Počáteční stav k 1. 1, smTkaantjjyruovaného období ;ZnTénaĚaaankovních účtů

text __ V,_ 7_,__,V¥ r _í61ýř ____ _162 63

Základní běžný účet USC 6010 72 162 171,34 52 765 328,30 19 396 843,04

Běžné účty fondů ÚSC 6020 38 818 074,24 15 461 991,85 23 356 082,39

Běžné účty celkem 6030 110 980 245,58 68 227 320,15 42 752 925,43

Pokladna 6040 V 0,00_ 0,00 0,00
  

Zpracováno systémem GIN/S EnterprIse+- UCR GORDIC spol s r. o

 

 

strana 10/ 12



„;)/řísmc21 M) XCRGBO20/A20 (2601201812'17/207801301512)
  

 

 

 

    

 
     

 

 

, , ,
OOOČALVOGTEJ

. VYBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY

Název W * A W i _ * Schváíený rozpočet —Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku V . % RS % RU

text 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0.00 """ ““"

vtom položky:

2226 - Přij. z fin. vypořádání min. let mezi obcemi 0,00 “**" "**"

4121; ' ' ’NeiriIie'st'IéIII'p'rijaté transfery dd óbc'i""""""""""""""""""""
"""" 0,00"""

4129 - , > . Lost. neinv přij. transfery od rozp. úzúrovne VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVV 0,00""""“***vvvvv f***“

4221 - ' ' ' „Investiční—přijaté transfery ód obcí"""""""""""""""""""""""""""""
""""""" bfo’o‘ ' ' 114141“ ’

4229 - » Ost. invpřij. transfery od rozp. úz.úrovně VVVVVVVVVVV
VVVVVV0,00iiiii***-***VVVVV f***“-

ZJ 025 . Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 0,00 "**“ “**“

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
O 00 ***k** *.'—um

I

O OO » ' '*;*k** ***ktt

:
 

O 00 ***—:** aromat

l

 

0,00 ***—nm- ***ýzi—k

0‘00 ****** *tiii'k

0,00 int-Hun- tiu-***

0’00 ***tt—k in:-***!

0,00 timid”: twat-n:

0'00 tím-tim *tttii

0,00 ttittt ***h-kk

0.00 tutti-* ***ůiů

0,00 nttýmt **ttt-k

0‘00 tittt—k tittii

 

2449 - Ost. splétky půj. prostřod veř rozúz úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr.

vtom položky:

5321 -_ _ _ Neinvestiční transfery obcim

5329 - Ostatní neinv.transfery veř. rozpúzúrovně

5367 - V\Íýdaje'z fin.vypořádání min.ilettrne'zi obeérni

6341_-_ _ * investiční-transfery obcím

6349 - Ost. invitransfery veř. rozpočtůrn ůže—rn. úrovně

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu

v tom položky:

5641 5 Neinvestiční půjčenéprostředky obcim

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veřej rozp. územníúrovně

6441 -_ Investiční_půjčenéprostředky obcim . .

6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozpí územní úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje

v tom položky:

2223 - Příj.z fin.vypoř.min.|et mezi krajem a obc.

2226- . . :P:rI:j. z 1"n 'v'ypórádáh. min.!ret meziob'cerni' *

4121 < , , , VNreinvestičníipřijaté transfery'ód obci : """""""""""

4122 5 , , Neinvestičnípřijaté transfery od krajů _____

4129 - . , *Ost. neinv. přij.transferyod rozpočtů 'u'z'ur' * V

4221 - *Investičníípřijaté transfery od obcí 77777

42225 . . . investičnípřijaté transfery od krajů , ,

4229 - Ost."Inv. přij.transfery od rozpočtůúz. úrov

O 00 ttt’mt ***Itk

-

VVVVVVVVVVVVVVVVV 7070.0A , i , 359.4; . A . **;*;t

l

VVVVVVVVVVV 60.07 V V ' . ;;,Áw. ' V 7 ' ranním;

l

 

06 022019 0932106 Zpracováno systémem GINIS Enterprise—+ - UCR GORDIC spol. s r o straía 1 1 /-12



Licence: MC21 (ginismc21 M)
 

 

XCRGBO20/A20 (2601201812:17/201801307512)

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  

0000ALV06TEJ

VII. WBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY

íávzev Člslo 73% V , Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text 7 71 72 73

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z územi j.kraje 7360 0,00 0,00 0,00 “**" "**“

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0.00 0.00 _ _ 000 “f***" "**“

2442'; j j * *spíá'tíay' pajčéaýjchsrósíře'dika*oakrál-n""" 7380 0.00 0,00 """ 0,po777 """we

žádá-' ' ósifšpíátký bůjčéňýóh'próstřfód ýéřf r'o'z'pf ůžem. am 7390 000 0,00 ' 'o,oo ' ' ' """" “***-'

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 0.00 0,00 0,00 "**“ "**“

v tom položky:

_5321 - Neinvestiční transfery obcím _ _ 7777777 77410 _ _ 7 _ 0,00 _ 0,00 0,00 mm „mc

5323 - ' _ _N_e_ir1vešíiční_tra_n_sf_e_rý krajům_ _ _ _ _ _ _ _ ::: 7420 """"""0po * * * * obo o.oo' * *

5329 - Ostneinvesnransfery veř.rozp.úžem.úróýně """"""" 743d """""""""0po 0_OO * 0,00 * *

sassg _ i _\/_ý_ciíZ_fin_.výpoř.h1_iň.iét mezi krajem á ob'ci ' """""" 7431’ """""""""ogoo """""""" "opc 'Q'oo * * * * “*f*

5367 - vydz fin,vyp’o:r,:mih.iét me'z'i bbc‘en'u' """"""""""" 7432‘ """"" 0,00 oLo'o' 0,00' * * ' “"?“

sáhl ' ' ' 'lmie'síiční'tr'a'nsfe'rý óbéíirí """""""""""""" 7440’ ' 0100' 0‘00 ' 0.00' '

(53425 _ _ _ _lrjýe'siičniíýangfeýy [(r7aj0n717 ' ' ' ' ' ' ' ' _ _ _ _ ' ' ' _ ******** 7450 """"""""0po """" 0.00 o,_o_o _ _ _ _

6349 - Osvtjn'vitransfery veř.rozpočtrůrnr ůžérňůrovné77777 7460 70,00 0,00 0,00 „"““ ' _ ***"

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na územíjiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 “**" "**"

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostredky obcím _ _ 7430 0,00 _ _ _ 7 _ _ _ _ _ _ _ _ 707070AAAAAAA 0.00 mm „g_n

5647277 - - - Ne-iňv'e'stíční půjčené proštředky krajům _ 7490 0,00 ' ' ' ' 09,0, * * * * * * * _ p,_oo'

56497 , V » iOS—trneiňvresí.>p>ůjče>neprrosltřveř.-rozp. územní úrovně 7500 0_Qo 7 7 ' ' ' 000 ‘ “aaa""" mm

0441; , V _lrfíýešíičňi'půjčehepnros'tředky obcím v 7510 0.00 ____________ 07070 _ _m'm mm

6442- * * Invesíiční'p'ůjčenéipnroštředřký krájůrh 7520 0,00 """""" 32,09; Mi ;;;

east * * * óswtfíňýes'tfpůjčen'érproštrřfýeřejí r’o'z‘p: agwagpé * * * , 753 * i _ cm » „m — ' * * * «mu

„\

Odesláno dne. Razítko. Podpís vedoucího účetní jednotky: \: “7X

,;.: 3%
.:; __ ]

Odpovídající za údaje *" _ __ ‘ /

Došlo dne: a rozpočtu. Ing. Vlasta Berkov * ___fe/ - +420 281 01/2 916

oskuteénosti' "~‘ " _, » :; tel.: »,Qd, ló'l 7”“) '/ L;

iOS-1:21:06 * i)* VZpracováno systemem GIN/S Enterpnse+ - UCR GORDIC spol. sýr? _ strana 12/ 12


